

単 価 合 意 書

令和 7 年 4 月 1 0 日に契約した R 7 新潟維持区画線工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7 年 6 月 9 日

発注者	住所	新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
	氏名	分任支出負担行為担当官
		北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二

受注者	住所	新潟県新潟市中央区南長潟 1 2 番 1 0 号
	氏名	株式会社レックス 代表取締役 竹村 誠

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		12,158,842	
区画線工						
		式	1		10,836,502	
区画線工						
		式	1		10,836,502	
溶解式区画線工	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 白 著しい時間制約					
		m	3,000	377.7	1,133,100	
溶解式区画線工	溶解式手動 実線 15cm 厚1.5mm 白 著しい時間制約 夜間作業					
		m	2,100	479.6	1,007,160	
溶解式区画線工	溶解式手動 実線 20cm 厚1.5mm 白 著しい時間制約					
		m	500	445.8	222,900	
溶解式区画線工	溶解式手動 実線 20cm 厚1.5mm 白 著しい時間制約 夜間作業					
		m	100	555.9	55,590	
溶解式区画線工	溶解式手動 破線 15cm 厚1.5mm 白 著しい時間制約					
		m	500	402.7	201,350	
溶解式区画線工	溶解式手動 破線 15cm 厚1.5mm 白 著しい時間制約 夜間作業					
		m	200	515.9	103,180	
溶解式区画線工	溶解式手動 セブラ 45cm 厚1.5mm 白 著しい時間制約					
		m	500	951	475,500	
溶解式区画線工	溶解式手動 セブラ 45cm 厚1.5mm 白 著しい時間制約 夜間作業					
		m	100	1,175	117,500	
溶解式区画線工	溶解式手動 矢印・記号・文字 15 cm換算 厚1.5mm 白 著しい時間制 約					
		m	200	866.5	173,300	
溶解式区画線工	溶解式手動 矢印・記号・文字 15 cm換算 厚1.5mm 白 著しい時間制 約 夜間作業					
		m	100	1,170	117,000	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温 白 著しい時間制約 夜間作業					
		m	11,000	181.5	1,996,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 常温 白 著しい時間制約 夜間作業	m	200	208	41,600	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱 白 著しい時間制約 夜間作業	m	25,000	203.9	5,097,500	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱 白 著しい時間制約 夜間作業	m	200	230.5	46,100	
区画線消去	削取り式 著しい時間制約	m	30	651.4	19,542	
区画線消去	削取り式 著しい時間制約 夜間作業	m	30	956	28,680	
仮設工		式	1		1,322,340	
交通管理工		式	1		1,322,340	
交通誘導警備員		式	1		529,050	30人日
交通誘導警備員	夜間	式	1		793,290	30人日
直接工事費		式	1		12,158,842	
共通仮設費		式	1		2,354,349	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,354,349	
純工事費		式	1		14,513,191	
現場管理費		式	1		8,012,429	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		22,525,620	
一般管理費等		式	1		4,574,380	
工事価格		式	1		27,100,000	
消費税相当額		式	1		2,710,000	
工事費計		式	1		29,810,000	